Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.07.2018                                                                                                      № 42
п. Красноленинский

Об отмене постановления администрации сельского поселения Красноленинский от 10.11.2017 № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения Красноленинский от 10.11.2017 № 55 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение земляных работ»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Красноленинский 		                      С.А.Кожевникова